

# **Helsted VA Teknik A/S**

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 94 62 87

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

---

Karsten Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsted VA Teknik A/S Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 94 62 87
	Stiftet: 16. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV Anne-Mette Bugge, Jomfruen 2, 8920 Randers NV Jens Jørn Bugge, Morbækvej 7, 8920 Randers NV
<b>Direktion</b>	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Bugge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med salg og etablering af spildevandsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.428 kr. mod 1.242.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.102 kr. mod 607.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.155.428</b>	<b>1.242.986</b>
1 Personaleomkostninger	-450.303	-444.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.061	-18.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>687.064</b>	<b>780.858</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.928</b>	<b>780.858</b>
Skat af årets resultat	-149.826	-172.963
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>529.102</b>	<b>607.895</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>529.102</b>	<b>607.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	29.102	7.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.102</b>	<b>607.895</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.504	36.565
Materielle anlægsaktiver i alt	18.504	36.565
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.504</b>	<b>36.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117.870	1.218.487
Udskudte skatteaktiver	8.000	5.000
Tilgodehavender i alt	1.125.870	1.223.487
Likvide beholdninger	2.089.179	1.324.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.215.049</b>	<b>2.547.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.233.553</b>	<b>2.584.517</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	348.954	319.852
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.348.954</u></b>	<b><u>1.419.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.481	668.131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	605.835	215.936
	Selskabsskat	152.826	181.763
	Anden gæld	236.457	98.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.599</u>	<u>1.164.665</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.884.599</u></b>	<b><u>1.164.665</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.233.553</u></b>	<b><u>2.584.517</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	447.232	438.959
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.367</u>	<u>1.984</u>
	<b><u>450.303</u></b>	<b><u>444.067</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>8.136</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.136</u></b>	<b><u>0</u></b>
	 <u>30/4 2018</u>	 <u>30/4 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	319.852	311.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.102</u>	<u>7.895</u>
	<b><u>348.954</u></b>	<b><u>319.852</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 33946287 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.